
 
 

Deliberazione di Giunta 2012/2 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 2, DEL 30/01/2012  
 
OGGETTO: Ratifica Determinazione Presidenziale n. 1 del 
23.01.2012 - Approvazione del Protocollo d'Intesa Yare - 
Yachting After Sales Refit Exibition. 
 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti, che disciplinano, tra l�altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa che si è reso necessario adottare 

in data 23.1.2012 la determinazione n. 1 per approvare il 
Protocollo d�Intesa Yare - Yachting After Sales Refit 
Exibition, in quanto per lo stesso giorno era fissato 
l�incontro per la sottoscrizione dell�atto da parte dei 
soggetti interessati. 

 
LA GIUNTA 

 
- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- vista la Determinazione Presidenziale n. 1 del 

23.1.2012 e preso atto dei motivi d�urgenza che ne hanno 
determinato l�adozione; 
 
 - ad unanimità di voti; 
 

DELIBERA 
 

1.- di ratificare la Determinazione Presidenziale n. 1 
del 23.1.2012 con la quale è stato approvato il Protocollo 
d�intesa Yare - Yachting After Sales Refit Exibition.  
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 

id8435343 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 


